Características 

Apartamento 1102 com o respectivo espaço garagem, situado no 11° pavimento 
superior do Edifício Residencial Lucilio de Held, localizado na Rua Gustavo Barroso, n° 
80  Jardim Shangri-lá, nesta cidade.  

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
EM R$450.000,00

(Quatrocentos e cinquenta mil reais).

Metodologia empregada:  

Para a realização do presente trabalho utilizou-se o Método Comparativo Direto de 

Dados de Mercado, que permite a determinação do valor levando em consideração as 
diversas tendências, flutuações e estatísticas de dados contemporâneos de